
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

               22 марта   2018 года                                                              № 136/1797           

 

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 

проведению выборов Президента Российской Федерации членам 

Территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального 

района с правом решающего голоса, работающих не на постоянной 

(штатной) основе  

В соответствии с пунктом 6 постановления Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 22 июня 2016 года № 13/104-7 «О 

размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты 

(вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего 

голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат 

гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и 

проведения выборов Президента Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия Гатчинского муниципального района 

РЕШИЛА:  

 
1. Установить заместителю председателя, секретарю, иным членам 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса размеры 

ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов 

Президента Российской Федерации согласно  

приложению № 1. 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную 

работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 

заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса в соответствии с 

установленными размерами ведомственного коэффициента. 
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального 

района Патрушеву Г.В.   

Председатель  

ТИК  

  

 

И.Л. Смык 

  

Секретарь  

ТИК 

   

 

Г.В. Патрушева 

  



 

 

 


